
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 158 CHYBIŃSKI Marek 84 1976 START Gorzów Wielkopolski LBU 1204

2 154 FIRA Damian 85 1988 START Gorzów Wielkopolski LBU 1073

3 157 KWIATKOWSKI Wiktor 53 1988 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 688

4 159 KOCOŁ Bartłomiej 36 1988 UKS SP 1 Tarnów MŁP 572

5 162 DEMCZUK Grzegorz 39 1989 IKS ATAK Elbląg WMZ 572

6 160 GĄSIENIEC Jacek 30 1997 TOP Bolesławiec DŚL 566

7 161 ZAJDEL Jerzy 52 1964 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 530

8 176 BAŁUSZEK Kamil 73 1993 TKS OPOKA Trzebinia MŁP 520

9 319 SŁOCIŃSKI Damian 224 1990 TKS OPOKA Trzebinia MŁP 504

10 153 SADOWSKI Waldemar 217 1970 SRS SZANSA-START Gdańsk POM 468

11 152 WAŁDOCH Krzysztof 42 1987 IKS ATAK Elbląg WMZ 466

12 168 GAZDA Mateusz 68 1997 WSSIRN START Katowice ŚLS 436

13 402 SZPARGAŁA Ziemowit 223 1999 WZSN START Wrocław DŚL 406

14 156 BAJEK Marek 82 1971 START Gorzów Wielkopolski LBU 392

15 155 DOBRZYŃSKI Piotr 83 2004 START Gorzów Wielkopolski LBU 392

16 166 PAROL Grzegorz 138 1973 KSN START Warszawa MAZ 376

17 163 ZAWLIK Mateusz 32 2000 TOP Bolesławiec DŚL 362

18 170 PRZYŁUCKI Marcin 31 1998 TOP Bolesławiec DŚL 324

19 171 OBRZUT Przemysław 33 1978 TOP Bolesławiec DŚL 324

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 11 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 CHYBIŃSKI Marek 3:0 3:1 4
1 7,6,12 7,11,-2,3 6:1

6 1-2 2 SADOWSKI Waldemar 0:3 3:0 3
10 -7,-6,-12 6,6,3 3:3

6 2-3 3 WAŁDOCH Krzysztof 1:3 0:3 2
11 -7,-11,2,-3 -6,-6,-3 1:6

4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 FIRA Damian 2:3 3:0 3:0 5
8 2-4 2 6,-9,-8,8,-10 8,5,8 4,1,4 8:3
7 1-2 2 SŁOCIŃSKI Damian 3:2 3:0 3:0 6
8 3-4 9 -6,9,8,-8,10 10,3,6 2,3,5 9:2
7 1-4 3 GAZDA Mateusz 0:3 0:3 3:0 4
8 2-3 12 -8,-5,-8 -10,-3,-6 3,2,2 3:6

4 OBRZUT Przemysław 0:3 0:3 0:3 3
19 -4,-1,-4 -2,-3,-5 -3,-2,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KWIATKOWSKI Wiktor 0:3 3:0 3:0 5
10 2-4 3 -4,-5,-8 6,1,5 2,4,2 6:3
9 1-2 2 BAŁUSZEK Kamil 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 8 4,5,8 1,2,3 1,2,2 9:0
9 1-4 3 SZPARGAŁA Ziemowit 0:3 0:3 3:0 4

10 2-3 13 -6,-1,-5 -1,-2,-3 2,6,4 3:6
4 PRZYŁUCKI Marcin 0:3 0:3 0:3 3

18 -2,-4,-2 -1,-2,-2 -2,-6,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KOCOŁ Bartłomiej 0:3 0:3 3:0 4
12 2-4 4 -1,-1,-2 -7,-8,-7 6,2,0 3:6
11 1-2 2 ZAJDEL Jerzy 3:0 3:0 3:0 6
12 3-4 7 1,1,2 7,1,5 1,2,1 9:0
11 1-4 3 BAJEK Marek 3:0 0:3 3:0 5
12 2-3 14 7,8,7 -7,-1,-5 3,4,6 6:3

4 ZAWLIK Mateusz 0:3 0:3 0:3 3
17 -6,-2,-0 -1,-2,-1 -3,-4,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 DEMCZUK Grzegorz 1:3 0:3 0:3 3
14 2-4 5 -6,-7,9,-7 -9,-9,-3 -7,-8,-8 1:9
13 1-2 2 GĄSIENIEC Jacek 3:1 2:3 0:3 4
14 3-4 6 6,7,-9,7 -5,8,10,-2,-4 -0,-6,-4 5:7
13 1-4 3 DOBRZYŃSKI Piotr 3:0 3:2 0:3 5
14 2-3 15 9,9,3 5,-8,-10,2,4 -5,-4,-1 6:5

4 PAROL Grzegorz 3:0 3:0 3:0 6
16 7,8,8 0,6,4 5,4,1 9:0

1KSN START Warszawa

10 lis 15:00 2START Gorzów Wielkopolski

10 lis 10:15 4IKS ATAK Elbląg

10 lis 10:15 3UKS SP 1 Tarnów

START Gorzów Wielkopolski

4TOP Bolesławiec

grupa 5

10 lis 12:05 3TOP Bolesławiec

4TOP Bolesławiec

grupa 4

10 lis 12:05 1IKS JEZIORO Tarnobrzeg

10 lis 15:00 2

10 lis 15:00 3WZSN START Wrocław

4TOP Bolesławiec

grupa 3

10 lis 10:15 2SSN START ŁÓDŹ

10 lis 10:15 2START Gorzów Wielkopolski

10 lis 12:05 1TKS OPOKA Trzebinia

10 lis 12:05 1TKS OPOKA Trzebinia

10 lis 15:00 3WSSIRN START Katowice

grupa 2
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mężczyźni klasa 11 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

10 lis 10:15 1START Gorzów Wielkopolski

10 lis 12:05 2SRS SZANSA-START Gdańsk

10 lis 15:00 3IKS ATAK Elbląg



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

9-16 5-8 3-4 2 1

1 CHYBIŃSKI Marek (START Gorzów Wielkopolski) 421

413

16 wolny los CHYBIŃSKI Marek 425

3:2 (-3,8,-9,7,9)

9 KWIATKOWSKI Wiktor (SSN START ŁÓDŹ) FIRA Damian CHYBIŃSKI Marek

414 3:1 (6,7,-10,4)

8 FIRA Damian (START Gorzów Wielkopolski) 427

3:2 (4,-8,-7,11,10)

5 PAROL Grzegorz (KSN START Warszawa) 422 CHYBIŃSKI Marek

415

12 wolny los PAROL Grzegorz ZAJDEL Jerzy

3:0 (3,2,1)

13 wolny los ZAJDEL Jerzy

416

4 ZAJDEL Jerzy (IKS JEZIORO Tarnobrzeg)

3:1 (12,-6,3,6)

3 BAŁUSZEK Kamil (TKS OPOKA Trzebinia) 423 BAŁUSZEK Kamil

417

14 wolny los BAŁUSZEK Kamil 426

3:2 (7,5,-7,-9,5)

11 wolny los SADOWSKI Waldemar BAŁUSZEK Kamil

418

6 SADOWSKI Waldemar (SRS SZANSA-START Gdańsk) BAŁUSZEK Kamil

3:0 (11,9,6)

7 BAJEK Marek (START Gorzów Wielkopolski) 424

419 3:0 (10,7,8)

10 DOBRZYŃSKI Piotr (START Gorzów Wielkopolski) BAJEK Marek SŁOCIŃSKI Damian

3:1 (-6,3,7,5)

15 wolny los SŁOCIŃSKI Damian

420

2 SŁOCIŃSKI Damian (TKS OPOKA Trzebinia)
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mężczyźni klasa 11 - gra pojedyncza - turniej główny



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 176 BAŁUSZEK Kamil 73 1993 TKS OPOKA Trzebinia MŁP 400

2 158 CHYBIŃSKI Marek 84 1976 START Gorzów Wielkopolski LBU 370

3-4 161 ZAJDEL Jerzy 52 1964 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 335

319 SŁOCIŃSKI Damian 224 1990 TKS OPOKA Trzebinia MŁP 335

5-8 154 FIRA Damian 85 1988 START Gorzów Wielkopolski LBU 305

166 PAROL Grzegorz 138 1973 KSN START Warszawa MAZ 305

153 SADOWSKI Waldemar 217 1970 SRS SZANSA-START Gdańsk POM 305

156 BAJEK Marek 82 1971 START Gorzów Wielkopolski LBU 305

9-10 157 KWIATKOWSKI Wiktor 53 1988 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 275

155 DOBRZYŃSKI Piotr 83 2004 START Gorzów Wielkopolski LBU 275

11-15 152 WAŁDOCH Krzysztof 42 1987 IKS ATAK Elbląg WMZ 241

168 GAZDA Mateusz 68 1997 WSSIRN START Katowice ŚLS 241

402 SZPARGAŁA Ziemowit 223 1999 WZSN START Wrocław DŚL 241

159 KOCOŁ Bartłomiej 36 1988 UKS SP 1 Tarnów MŁP 241

160 GĄSIENIEC Jacek 30 1997 TOP Bolesławiec DŚL 241

16-19 171 OBRZUT Przemysław 33 1978 TOP Bolesławiec DŚL 207

170 PRZYŁUCKI Marcin 31 1998 TOP Bolesławiec DŚL 207

163 ZAWLIK Mateusz 32 2000 TOP Bolesławiec DŚL 207

162 DEMCZUK Grzegorz 39 1989 IKS ATAK Elbląg WMZ 207
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mężczyźni klasa 11 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


